obert simplificat amb caràcter abreujat.

4. Pressupost de licitació i valor estimat. 

El pressupost de licitació del contracte és de set mil set-cents seixanta-dos euros amb 
quinze cèntims d’euro (7.762,15€) IVA inclòs, que es desglossa amb un preu de sis mil 
quatre-cents quinze euros (6.415,00€) i un IVA de mil tres-cents quaranta-set euros 
amb quinze cèntims (1.347,15€).

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail: ajt@ajmanresa.org NIF P-0811200-E

Taula del preu unitari segons la data de caducitat fins a 31 de desembre de 2026:

Concepte Preu unitari 
fins data de 
caducitat

[...]

subministrar, i no podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu
unitari de cada element ni que superin el total del preu màxim en el seu conjunt.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

El valor estimat del contracte (VEC) és de sis mil quatre-cents quinze euros 
(6.415,00€) IVA no inclòs.

5. Garanties exigides:

No es requerirà constitució de garantia definitiva, tal com preveu l’article 159.6.f) de la 
LCSP.

6. Obtenció de documentació i informació

a) Documentació: plataforma de licitació electrònica VORTAL (www.vortal.biz) i al